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Чемпіонат U-19
2016/17 26-й тур, Матч №177

Четвер, 25.05.2017, 13:00, "Колос", Долинська. 3°C. Глядачі: 400

«Зірка» Кропивницький

1 : 3

«Динамо» Київ

88 Сидоренко Ярослав
39 Мачелюк Артем
46 Сидоренко Данило
63 Павлюк Кирило (К)
90 Прадунець Вадим
86 Сірош Вадим
49 Хруленко Олександр
72 Лопушенко Ігор
80 Крутін Максим
45 Замуренко Павло
69 Сурженко Максим

Запасні
96 Степанцов Богдан
70 Клочан Владислав
37 Касімов Дмитро
71 Лев Артем
85 Ходорченко Микита
47 Кольцун Пилип
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Бідненко Руслан

12 Кучерук Владислав
17 Кошелєв Руслан
19 Попов Денис
16 Миколенко Віталій
4 Дубінчак Владислав (К)
7 Калюжний Іван
27 Куліш Максим
9 Алібеков Ахмед
8 Наумець Владислав
11 Гіо
22 Алєксєєв Владислав

Запасні
25 Верхоланцев Євгеній
13 Петрусенко Олександр
15 Мельничук Максим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Бондаренко Віктор
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Бахматьєв Андрій
4-й арбітр:
Попельницький Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 26-й тур, Матч №177
Четвер, 25.05.2017, 13:00, "Колос", Долинська. 3°C. Глядачі: 400

«Зірка» Кропивницький 1 : 3 «Динамо» Київ
19' 19 Попов Денис

80 Крутін Максим
47 Кольцун Пилип 24'

26' 9 Алібеков Ахмед

72 Лопушенко Ігор
37 Касімов Дмитро 31'

45 Замуренко Павло
71 Лев Артем 31'

34' 11 Гіо

37 Касімов Дмитро 40'

86 Сірош Вадим
70 Клочан Владислав 46'

46' 11 Гіо
15 Мельничук Максим

64' 19 Попов Денис
13 Петрусенко Олександр

64' 16 Миколенко Віталій
25 Верхоланцев Євгеній

68' 22 Алєксєєв Владислав

70 Клочан Владислав 79'

46 Сидоренко Данило
91 Боздаган'ян Михайло 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


